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مذاکره با آمریکا خلاف غرور ملی و بی‌توجهی به تکلیف شرعی و دینی است که باعث گرفتاری ما در محاصره دشمن خواهد

شد؛ برای این برجام لعنتی هم رفتند، نشستند، حرف زدند، خندیدند و دست در دست هم دادند، خیابان‌گردی کردند و بعد دیدید
آمریکا چه کرد.

سیداحمد علم الهدی در خطبه‌های نماز مشهد؛ 

سیداحمد علم الهدی در خطبه‌های نماز مشهد اظهار کرد:

اصلاً جمهوری اسلامی و انقلاب هیچ. اگر کسی ایرانی باشد و غیرت ایرانی داشته باشد نمی‌پذیرد که دست خود را خالی کند،
همه پیشرفت‌هایش را تسلیم کند و یک گوشه بنشیند کاسه گدایی دست بگیرد تا آمریکا از ما راضی شود. مذاکره با آمریکا

خلاف غرور ملی است.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه مشهد گفت:

این روزها مصادف با ایام وقوع جنگ اُحُد است؛ دومین جنگ از غزوات پیامبر اکرم (ص) که مسلمانان با کفار قریش جنگیدند و
برای امت اسلام تجربه شد که اگر قرار باشد با توجه به منافع مادی و اقتصادی از تکلیف دینی و ایمانی فراموش کنند و غفلت

بورزند در دام دشمن گرفتار می‌شوند. جریانی که در جنگ اُحُد پیش آمد، این بود که عده‌ای مأمور شدند در دامنه کوه احد
بایستند تا مراقب عقبه سپاه اسلام باشند، اما زمانی که دیدند دشمن در حال عقب‌نشینی است، به طمع اینکه مبادا از غنایم

بی‌نصیب بمانند، موقعیت خود را ترک کردند و آن زمان چشم باز کردند که دشمن، کوه را دور زده بود و از پشت، لشکر
مسلمانان را به محاصره دربیاورند. این یک تجربه تاریخی برای مسلمانان شد که هر زمان به‌خاطر دنیا پشت به تکلیف کنند، در

محاصره دشمن قرار بگیرند. امروز این نکته برای ما حائز اهمیت مضاعف است. چرا؟ چون فردا براساس ترتیبی که داده
شده قرار است میان هیئت ایرانی و طرف آمریکایی در عمان ملاقاتی به قصد مذاکره غیرمستقیم صورت بگیرد. این مصداق
همان بی‌توجهی به تکلیف شرعی و دینی است که گرفتار شدن در محاصره دشمن را در پی خواهد داشت. مذاکره در قاموس
روابط بین‌المللی یک مفهوم نویدبخش است و دل‌ها را گرم می‌کند برای دستیابی به مصالحه و حل‌وفصل درگیری‌هایی که بین
دو طرف پیش آمده و عوارضی را ایجاد کرده است اما اگر این واژه و لغت تبدیل به پوسته‌ای شد برای پنهان‌کردن فریب‌کاری
دشمن تا نقشه‌های شوم دشمن را پشتیبانی کند همین مفهوم تبدیل به خطرناک‌ترین مسئله برای استقلال ملت‌ها خواهد شد.

ما الان گرفتار این‌چنین مسئله‌ای هستیم.

وی ضمن مرور سابقه ۷۰ ساله مذاکرات هیئت‌های ایرانی با طرف آمریکایی تصریح کرد:

نخستین بار، هفتادسال قبل در جریان ملی‌شدن صنعت نفت بود که انگلیسی‌ها از کشور اخراج شدند، اما به‌خاطر غرامت
چشمگیری که در اثر این واقعه به دولت وقت ایران تحمیل شد، دکتر محمد مصدق به دامان آمریکایی‌ها پناه برد تا آنها نفت ما
را بخرند، غرامت انگلیسی‌ها را بدهند و کشور ما از این چالش نجات پیدا کند اما نتیجه این شد که آمریکا کودتای ۲۸ مرداد را

اجرا و دولت ملی مصدق را سرنگون کرد، شاه فراری را از ایتالیا به ایران برگرداند و این مزدور را ۲۵ سال ابزار سلطه
نابکارانه ۵۰ هزار مستشار آمریکایی بر مقدرات این ملت قرار داد. مذاکره دوم چه زمان بود؟ آن زمان که با همت مردم و پس

از اینکه سینه‌های خشک در برابر گلوله داغ قرار گرفت، بالاخره انقلاب اسلامی ملت به پیروزی رسید، یانکی‌ها اخراج شدند و
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با تحمیل چند هزار شهید به این ملت، بالاخره مزدور ناپاک پهلوی از قدرت کنار زده شد. آن وقت بود که مردم ریختند به لانه
جاسوسی و جاسوس‌های آمریکا را گروگان گرفتند اما باز به پیشنهاد دولتمردان آن روز که می‌گفتند ما نمی‌توانیم با آمریکا

رودررو شویم، دولت الجزایر واسطه شد و ما پای میز مذاکره با آمریکا نشستیم تا در ازای آزادی گروگان‌ها، آنها همه اموال
بلوکه‌شده ما را آزاد کنند. کردند؟ حتی یک پول سیاه هم آزاد نکردند. سومین مصداق از این روند بدعهدی که پیش چشم ما در

همین دوران رخ داد. همین برجام لعنتی. رفتند، نشستند، حرف زدند، خندیدند، دست در دست هم دادند، شانه به شانه
خیابان‌گردی کردند و بعد شما دیدید که آمریکا چه کرد. با کمال وقاحت قراردادی را پاره کرد که حتی مصوبه شورای عالی

امنیت شده بود.

وی با بیان اینکه بدعهدی آمریکا، تجربه ۷۰ سال عمر سیاسی ملت ایران است، اظهار کرد:

برادران و خواهران، ما در دنیایی زندگی می‌کنیم که آمریکا با هرکس پیمان می‌بندد، او را ملزم به آن معاهده می‌کند، اما خودش
هیچ پایبندی و تعهدی به آن ندارد. آنها برجام را پیش چشم ملت ایران پاره کردند، حالا ما بیاییم بنشینیم دوباره با همین‌ها

مذاکره کنیم؟ بدعهدی آمریکا، تجربه ۷۰ سال عمر سیاسی ملت ما تا به امروز است یعنی نه مردان و زنان ۴۰ ساله و ۵۰
ساله بلکه مردان و زنان ۷۰ ساله ما هم در دنیا نبودند زمانی که اولین بار، آمریکایی‌ها روی واقعی خود را به این ملت نشان

دادند و به ما خیانت کردند. اصلاً جمهوری اسلامی هیچ، انقلاب هم هیچ، اگر کسی ایرانی باشد و غیرت ایرانی داشته باشد،
نمی‌پذیرد که دست خود را خالی کند، همه پیشرفت‌هایش را تسلیم کند و یک گوشه بنشیند کاسه گدایی دست بگیرد. شرایط

امروز آمریکا همین است. آنها می‌گویند تسلیحات متقارن و غیرمتقارن ممنوع است. متقارنش که می‌شود همان تسلیحات
کذایی اتمی اما در تسلیحات غیرمتقارن حتی یک قبضه کُلت پلیس ما را هم می‌تواند شامل شود. به همین دلیل است که

می‌گوئیم مذاکره با آمریکا خلاف غرور ملی ماست.

امام جمعه مشهد در واکنش به شعار «هِیهات مِنَّ‌الذِّلَّة» توسط نمازگزاران گفت:

کاش آنهایی هم که فردا قرار است پای میز مذاکره بنشینند، همین را بگویند! عزیزان من، همه ما خدا و قرآن را قبول داریم.
همین قرآن است که می‌فرماید «وَاعْلَمُوا أَنَّ فِیکُمْ رَسُولَ اللَّهِ لَوْ یُطِیعُکُمْ فِی کَثِیرٍ مِنَ اْلأَمْرِ لَعَنِتُّمْ» یعنی بدانید که پیامبر (ص)
در میان شماست و اگر او را پیروی نکنید، خودتان به زحمت افتاده و بیچاره می‌شوید. این آیه خطاب امروز پروردگار به دولت

ما و برخی جریانات سیاسی است تا برایشان یادآوری شود که امام (ره) از ابتدای این نهضت فرمودند «رابطه ما با آمریکا
مثل رابطه میش با گرگ است» و خلف صالح امام (ره) نیز در زمانه ما فرموده‌اند «مذاکره با آمریکا، عاقلانه، هوشمندانه و

شرافتمندانه نیست».

وی بیان کرد:

ولایت فقیه یک خط در امتداد خط ولایت رسول‌االله (ص) است و بنابراین حکم صریح پروردگار در قرآن کریم برای ما هم مصداق
پیدا می‌کند تا بدانیم اگر از او پیروی نکنیم، خودمان گرفتار می‌شویم. این‌همه در این انقلاب شهید دادیم، این‌همه خون‌های پاک

بر زمین ریخته شد و انفاس زکیه قربانی شد تا الان به‌خاطر بالا رفتن دلار بنشینیم مذاکره کنیم؟ غیرمستقیمش بد است،
مستقیمش بدتر است. این مذاکرات نه‌تنها آمریکا را در زورگویی خود متوقف نمی‌کند بلکه او را جری‌تر خواهد کرد.
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